Директору

Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Мичуринская детская

хореографическая школа»

Я. В. Тутарской

Ивановой Марии Сергеевны
 (ФИО  родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

«16» апреля 2020г.

Прошу зачислить моего ребенка Иванову Екатерину Петровну                                                        _
       (ФИО  ребенка)

в 2 класс

дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программы

«Ритмика и танец»                                                                                                     _

наименование предпрофессиональной / общеразвивающей программы

Сведения о ребенке:

дата рождения 01.01.2016                                                                                                                  _

       (число, месяц, год)

гражданство РФ                                                                                                                                _

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших  заявление:

мать   Иванова Мария Сергеевна
     (ФИО)

контактный телефон 89001234567                                                                                                   _

фактическое место проживания г. Мичуринск, ул. Советская, д. 101

отец  Иванов Петр Иванович                                                                                                         _
     (ФИО)

контактный телефон   89001234657

фактическое место проживания г. Мичуринск, ул. Советская, д. 101
(ФИО, подпись)

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными

программами ознакомлен(на)      Х

(ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ  «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных,

указанных в настоящем заявлении.

Согласен (на)    Х
(ФИО, подписи родителей (законных представителей)

https://vk.com/photo-18806942_456239395
https://vk.com/photo-18806942_456239395